
Kuntoutus on kotiin vietävää tiivistä ja tavoitteellista tukea aikuis- 
ja senioriasiakkaille. Sosiaaliohjauksen tavoitteena on parantaa 
ja ylläpitää asiakkaan sosiaalista toimintakykyä ja elämänhallintaa, ehkäistä 
syrjäytymistä sekä lisätä osallisuutta yhteiskunnassa.  Humanan sosiaalinen kuntoutus 
auttaa asiakkaita elämään mahdollisimman itsenäistä ja arvokasta elämää, olipa 
kyseessä lyhytkestoinen kriisitilanne tai pidempiaikainen tuen tarve.

Ammattilaisemme kartoittavat perusteellisesti asiakkaan elämäntilanteen ja palveluntarpeen
ja suunnittelevat tarvittavat tukitoimet yksilöllisesti. Kuntoutus voi sisältää monipuolista
kotiin vietävää tukea, kuten asiointitukea, etuuksien hakemista, tukea taloudellisten asioiden
hallinnassa, pelaamisen ehkäisyä, verkostotyötä, asumisen tukea sekä terveydenhuollon 
käynteihin ohjaamista ja osallistumista. Lisäksi palvelu voi sisältää esimerkiksi 
virkistystoimintaa ja ulkoilua kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistämiseksi.

Jokaiselle asiakkaalle nimetään oma tukihenkilö, joka tuntee hyvin asiakkaan tilanteen ja 
tarjoaa jatkuvaa tukea elämänmuutoksissa. Asiakkaat voivat olla aikuisia tai senioreita, 
jotka ovat kohdanneet kriisitilanteita, kuten sairauden, elämänmuutoksia, kuten siirtymisen 
palveluasumiseen, tai jotka tarvitsevat tukea esimerkiksi yksinäisyyden, heikentyneen 
toimintakyvyn tai elämänhallinnan haasteiden vuoksi. 

www.humana.fi/palvelumme/avopalvelut/palvelut/sosiaalinen-kuntoutus

Sosiaalinen kuntoutus 
senioreille ja aikuisille 

•	 Sosiaalihuoltolain mukaista 
palvelua aikuisille ja ikäihmisille, 
jotka tarvitsevat tukea tai apua 
arjessaan, erilaisissa asioinneissa, 
asumisessa tai elämänhallinnassa 
ylipäätään.

•	 Palvelun tuella asiakas voi elää 
mahdollisimman omannäköistä 
arkea, itsenäisesti mutta 
turvallisesti.

•	 Voit tulla palveluihimme myös 
itsemaksavana asiakkaana.

http://www.humana.fi/palvelumme/avopalvelut/palvelut/sosiaalinen-kuntoutus


Humana on johtava pohjoismainen sosiaalialan toimija. Tarjoamme vastuullisesti 
yksilöllisiä sosiaali- ja hoivapalveluita lähellä ihmistä ja perheen arkea. Palveluiden laatu 
ja asiakastyytyväisyys ovat meille tärkeitä asioita. Me kaikki työskentelemme yhteisen vision 
eteen: ”Jokaisella on oikeus hyvään elämään.”

Jokaisella on oikeus hyvään elämään.

Kysy palvelua oman alueesi 
yhteyshenkilöltä

www.humana.fi/
yhteystiedot/avopalvelut

Jokaisella on oikeus hyvään elämään.
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